РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН
БАКЛАШИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2020 года № П-880/2020
[bookmark: _GoBack]
О разработке проекта планировки территории

Рассмотрев письмо Администрации Шелеховского муниципального района, в соответствии со статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баклашинского муниципального образования, Администрация Баклашинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект планировки территории и проект межевания территории в целях размещения линейного объекта – «Строительство водопроводных сетей в Шелеховском районе (с. Введенщина – с. Баклаши)» (далее - проект планировки).
2. Администрации Шелеховского муниципального района разработать проект планировки и направить его в Администрацию Баклашинского сельского поселения для утверждения.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Баклашинского сельского поселения в сети Интернет.
4. Со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представить в Администрацию Баклашинского сельского поселения свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 И.о. главы поселения
	А. С. Фёдоров